ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 587/UBND-VHXH
     Về việc đồng ý hoạt động trao quà cho
học sinh và người có hoàn cảnh khó khăn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 28 tháng  08  năm 2025

Kính gửi:  Ông Dương Công Tín, TDP Giáp Trung, phường Kim Trà

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà nhận được đơn trình xin phép trao quà
cho các em có hoàn cảnh khó khăn tại trường Tiểu học số 1 Hương Toàn; trường
Tiểu học số 3 Hương Toàn; trường THCS Nguyễn Xuân Thưởng và người có
hoàn cảnh khó khăn tại TDP Giáp Đông của ông Dương Công Tín có địa chỉ tại
TDP Giáp Trung, phường Kim Trà.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà trả lời như sau:
- Thống nhất và đồng ý để gia đình ông Dương Công Tín thực hiện

chương trình trao quà tại trường Tiểu học số 1 Hương Toàn; trường Tiểu học số
3 Hương Toàn; trường THCS Nguyễn Xuân Thưởng vào ngày 05/09/2025 và tại
TDP Giáp Đông vào ngày 06/09/2025.

- Đề nghị gia đình ông Dương Công Tín phối hợp với Ban giám hiệu
trường Tiểu học số 1 Hương Toàn; trường Tiểu học số 3 Hương Toàn; trường
THCS Nguyễn Xuân Thưởng và Tổ dân phố Giáp Đông trong quá trình triển
khai để đảm bảo công tác tổ chức chu đáo, đúng đối tượng, đúng mục đích, và
đảm bảo an ninh trật tự trong suốt thời gian diễn ra hoạt động.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà trân trọng ghi nhận và cảm ơn sự đóng
góp của gia đình ông trong công tác an sinh xã hội tại địa phương.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T13:45:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:21:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:28:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T09:36:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!